КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН
Пушкинский сельсовет

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.05.2012 г.                      №    14

село Пушкино

О признании утратившими силу постановлений Администрации Пушкинского   сельсовета
        В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Пушкинского сельсовета  в соответствие с действующим законодательством Администрация Пушкинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Признать утратившими силу:

          1) постановление Администрации Пушкинского сельсовета  от 07.12.2011 г. № 36 «Об утверждении Порядка формирования расходов на оплату труда муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Пушкинского сельсовета»;
            2) постановление Администрации Пушкинского сельсовета  от 02.11.2010 г. № 35 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы Администрации Пушкинского сельсовета, и муниципальными служащими Администрации Пушкинского сельсовета, и соблюдения ограничений муниципальными служащими Администрации Пушкинского сельсовета».
        2. Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино  и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Пушкинского сельсовета В.В. Кузнецова.

Глава Пушкинского сельсовета                                                           В.В. Кузнецов